



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2019 г.

№ 356-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 277-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям молодых специалистов на территории Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области от 09.06.2012 № 277-П «Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям молодых специалистов на территории Ульяновской области», следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 5 слова «организации федеральной» заменить словом «оператора»;

2) в пункте 6:

а) в подпункте «д» слово «лицевого» и слово «лицевой» исключить;

б) в абзаце седьмом слова «по месту жительства (пребывания)» исключить;

3) в пункте 15 слово «лицевой» исключить;

4) в пункте 18 слова «Главным распорядителем» заменить словами «Главными распорядителями»;

5) в пункте 19:

а) в абзаце первом слова «Финансирование расходов на предоставление мер социальной поддержки и оплату услуг по их доставке» заменить словами «Финансовое обеспечение расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки и оплатой услуг по доставке (выплате, зачислению на счёт) соответствующих денежных средств их получателям,»;

б) абзац второй признать утратившим силу;

6) в пункте 20 слово «Финансирование» заменить словом «Предоставление», слово «лицевой» исключить;

7) пункт 22 изложить в следующей редакции:

«22. Уполномоченные органы обеспечивают результативность, адресность и целевой характер использования бюджетных средств в соответствии с утверждёнными им бюджетными ассигнованиями и лимитами бюджетных обязательств.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин